ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 1

Về Liên hoan nhóm ca khúc “Chú ve con” lần thứ 26 năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 3139/KH-SGDĐT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tổ chức Liên hoan nhóm ca khúc “Chú ve con” Lần thứ 26 – năm

2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị có đăng ký dự

thi các nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian, địa điểm bốc thăm thứ tự dự thi:

1.1. Thời gian: Lúc 9g30, ngày 14/7/2023.

1.2. Địa điểm: Nhà hàng Đầm Sen nước. Số 03 Hoà Bình, P. 03, Quận 11. (Đi

theo lối cầu thang tại phòng kinh doanh để lên lầu 1 của nhà hàng).

2. Thời gian, địa điểm khai mạc:

2.1. Thời gian: Lúc 7g30, ngày 29/7/2023.

2.2. Địa điểm: Sân khấu Đầm Sen nước. Số 03 Hoà Bình, P. 03, Quận 11.

3. Danh sách các đơn vị đăng ký dự thi:

(Danh sách đính kèm)

4. Các đơn vị dự thi tham gia bảng C (bảng gửi Videoclip)

- Các tiết mục dự thi có thể thu âm tại phòng thu và ghi hình ngoại cảnh phù

hợp với nội dung, ý nghĩa của bài hát. Chèn phông của Liên hoan nhóm ca khúc “Chú

ve con” lần thứ 26 (File mềm phông sân khấu do BTC cung cấp).

- Có thể sử dụng nhiều góc quay khác nhau, nhưng đảm bảo 1/3 thời lượng

có quay cận cảnh thí sinh dự thi chính. Các đơn vị có đầu tư trang phục đẹp,  phù hợp

lứa tuổi.

- Xây dựng Videp clip dự thi phải đảm bảo: Phần giới thiệu ngắn gọn mở

đầu, phần dự thi và phần kết thúc.

- Các đơn vị chịu trách nhiệm về thí sinh dự thi, phần thu âm, ghi hình và

bản quyền khi có khiếu kiện.

- Ban tổ chức sẽ chấm điểm dựa trên video clip gửi dự thi và chọn ra các tiết

mục hay nhất dự thi sẽ hát trực tiếp tại sân khấu Đầm Sen nước cho vòng chung kết

xếp hạng.

2

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị dự thi (thực hiện);

- Ban Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Phòng GDTrH, GDTX – CNĐH (phối

hợp);

- Lưu: VT, CTTT(Phương).

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG CTTT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Cao Thị Thiên Phúc

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ DỰ THI

3

LIÊN HOAN CA KHÚC NHÓM CHÚ VE CON LẦN THỨ 26 – NĂM

2023

STT Đơn vị Bảng thi Tên nhóm

1 THPT Bùi Thị Xuân A Sắc màu

2 THPT Tân Bình A Sắc màu Tân Bình

3 THPT Nguyễn An Ninh A NAN’S Youth

4 THPT Marie Curie A Nu cười xinh

5 THPT Lê Quý Đôn A Nắng sân trường

6 THPT Hùng Vương A Lạc Việt

7 THPT Trần Phú A Vút bay

8 THPT Đào Sơn Tây A S.L.A.Y Clubs

9 THPT Ngô Gia Tự A

10 THPT Mạc Đĩnh Chi A Âm sắc

11 THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa A Lửa Trần chuyên

12 THPT Hoàng Hoa Thám A Tuồi trẻ Hoàng Hoa Thám

13 THPT Chuyên Lê Hồng Phong A Mọt sĩ mùa hè

14 THPT Ten Lơ Man A Chee Team

15 THPT Vĩnh Lộc A Cầu Vòng

16 THPT Nguyễn Thị Minh Khai A MIKI

17 THPT Tạ Quang Bửu A
Văn nghệ trường THPT

Tạ Quang Bửu

18 THPT Gia Định A Đô

19 THCS, THPT Bắc Sơn A Hoa Hướng dương

20 THPT Trần Quang Khải A Vương tới ước mơ

21
TiH, THCS, THPT Ngô Thời

Nhiệm
A Sức sống trẻ

22 THPT Nguyễn Trung Trực A Glourios N2T

23 THPT Tây Thạnh A TT21

24 THPT Phú Nhuận A PNY

25 THPT Vĩnh Lộc A Cầu vòng

26 TiH, THCS, THPT Tân Phú A TP Teen

27 PGDĐT Quận 8 A1 THCS Dương Bá Trạc

28 Phòng GDĐT Quận 1 A1

29 Phòng GDĐT Quận 6 A1

30 Phòng GDĐT quận Tân Phú A1

4

31 Phòng GDĐT TP Thủ Đức A1 Hát về thành phố hôm nay

32
Phòng GDĐT huyện Bình

Chánh – THCS Vĩnh Lộc B
A1 Ve con

33 THPT Nguyễn Huệ B Đa sắc

34 THPT Phú Hòa B Pha lê trắng

35 THPT Hồ Thị Bi B Hoa cỏ may

36 THPT Lý Thường Kiệt B Bứt phá

37 THPT Củ Chi B Cánh Hải Âu

38 THPT Quang Trung B Sức trẻ Quang Trung

39 THPT Nguyễn Hữu Tiến B Nắng Phương Nam

40 THPT Nguyễn Hữu Cầu B Ban mai xanh

41 THPT Lương Văn Can B Lương Văn Can

42 THPT Nguyễn Văn Cừ B Thường Xuân

43 Phòng GDĐT huyện Hóc Môn B1 Thiếu nhi vườn trầu

44 Phòng GDĐT huyện Nhà Bè B1

45 Phòng GDĐT huyện Cần Giờ B1

46
Phòng GDĐT huyện Bình

Chánh – THCS Ng. Thái Bình
B1 Nhiệt huyết

47 Phòng GDĐT Quận 11 - 1 B1 Tự hào TP trẻ

48 Phòng GDĐT Quận 11 - 2 B1 Khát vọng tuổi thanh niên

49

Phòng GDĐT huyện Bình

Chánh – THCS Phạm Văn Hai

và THCS Lê Minh Xuân

B1 Nhóm nhạc Mi Mi

50 THPT Nguyễn Tất Thành C

51 Phòng GDĐT huyện Nhà Bè C

52 THPT Nguyễn Công Trứ C

53 THPT Trưng Vương C THPT Trưng Vương

54
Phòng GDĐT huyện Củ Chi –

THCS Tân Thạnh Tây
C

55 THPT Lương Thế Vinh C Tia nắng

56 THPT Nguyễn Hiền C Hoa Sen

57 THCS, THPT Trí Đức C

58 THPT Ngô Quyền C Tuổi xanh

59 THPT Tân Phong C New wind

60 THPT Lê Thánh Tôn C CSS

5

61 THPT Bình Hưng Hoà C

		2023-07-12T09:40:39+0700

		2023-07-12T10:59:40+0700

		2023-07-12T11:07:11+0700

		2023-07-12T11:07:11+0700

		2023-07-12T11:07:11+0700